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Cognome
PAGLIARO
D'ALESSANDRO
SPORTELLI
GUGLIELMINO
DE LUCA
GIAMBERARDINI
MIRAGLIA FACIANO
LOMBARDO
Cognome

RICCI
NASCIMBEN
IMPAGLIAZZO
BOSATO

DI BARTOLOMEO
MARANGONI
BENVENUTO
PIERRI

Cognome
BORDIGNON
LOMBARDO
RUSSOTTO
TAMOLLI
ALEMANNO
BRAMANTE
COMPARE
FROIO

Atlete qualhcicatc al CamPionati [taliani Assoluti 2008

Nome
Genny Caterina
Giovanna
M. Vittoria
Gloria
Enrica

Paola

Ylenia
Flavia

Nome

Maria Teresa
Saula

Sara

Debora
Irene

Lorena
Federica
Maira

Nome
Giorgia
Jennifer
Rosa Tatiana
Elena
Stefania
Teresita
Maria Carmela
Cristina

Anno
1988
1982
1971

1991

1981

1975
1994
1993
Anno
1981

1970
1991

1993
1974
1983
1990
1989
Anno
1987
1991

1989
1990
1982
1977
1973
1985

Societa

C.S. Esercito

Pol.Dynamo Club Bagheria
Fondazione M. Bentegodi

A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi

A.P.D. Jogging

A.S.D. Wellness Club Roma
A.S.D.Universo Atl.Pesante
Pol.Dil.Robur

Societa

A.S.D. Natural

A.S.D. Pesistica Bustese
Pesistica Pordenone

Pesistica Pordenone
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Linea E Salute A.S.D.

Pesistica Savona

Body Line Center A.S.D.Leverano
Societa

A.S.D. Club Atletico Ercole
Pol.Dynamo Club Bagheria
A.S.Lotta Militello Dilett.
Linea E Salute A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D. Alex Club A.B.C.
A.S.D.Natural

A.S.D.Pesistica Quadrato

Peso
47,48
45,06
47,80
47,72
4417
47,51
47,71
44,91

Peso
49,86
52,41
51,90
52,58
51,87
51,76
52,20
52,84

Peso
57,69
55,90
57,99

57,11
57,95
57,91
54,60
54,70

Strappo
88
63
55
49
50
40
43
37

Strappo
57
59
58
55
50
50
49
45

Strappo
80
64
62
55
56
52
54
53

Slancio
106
79
63
60
58
55
51
47
Slancio
76
73
67
65
68
65
60
53
Slancio
95
81
75
70
68
70
65
65

Totale
194
142
118
109
108
95
94
84
Totale
133
132
125
120
118
115
109
98
Totale
175
145
137
125
124
122
119
118

Gara

Campionati Europei Seniores
Campionati ltaliani Seniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Campionati ltaliani Seniores
Campionati ltaliani Esordienti
Qualificazioni Regionali

Gara

Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Campionati Europei Under 17
Campionati ltaliani Cadetti
Campionati ltaliani Seniores
Campionati ltaliani Seniores
Campionati ltaliani Speranze
Campionati ltaliani Juniores
Gara

Campionati Europei Seniores
Campionati Europei Under 17
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Campionati ltaliani Seniores

Luogo
Lignano Sabbiadoro (Ud)
Napoli
Veneto
Piemonte
Napoli
Napoli

Sedi Regionali
Sicilia

Luogo
Campania
Napoli
Amiens (Fra)
Carpi (Mo)
Napoli
Napoli

Roma

Roma

Luogo
Lignano Sabbiadoro (Ud)
Amiens (Fra)
Sicilia
Lombardia
Napoli
Lombardia
Napoli
Napoli

Cat G Minimi

48
48
48
48
48
48
48
48

80 kg

Cat G Minimi

53
53
53
53
53
53
53
53

85 kg

Cat G Minimi

58
58
58
58
58
58
58
58

90 kg
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Cognome
ALEMANNO
MAGLIOLA
CANALETTI
GUGLIELMINO
LIvzz1
PASCUTTO
FERRE'
RUSSO
Cognome
TORAZZA
PIRAS

FAVA

MILESI
LOMBARDO
TRIOLO
ALEMANNO
ALLIERI
Cognome
DOUST
COCCIA
FERRARI
GILLARDUZZI
CALABRESE
VIRGATA
MARCHESE
Cognome
CAMPALDINLI
VIGLIETTI
PRIMO

LO COGLIANO
SALETTA
GEREMIA
CASADIBARI
BRUNELLI

Nome
Sara
Stefania
Bianca
Giada
Veronica
Martina
Francesca
Giorgia
Nome
Manuela
Grazia
Elena
Alessia
Sofia Maria
Ornella
Alessandra
Federica
Nome
Giada
Vera
Manuela
Jessica
Nicoletta
Valeria
Antonella
Nome
Annarosa
llaria
Teresa
Daniela
Monica
Miluszka
Carmela
Carlotta

Anno
1986
1980
1987
1988
1991

1993
1977
1993
Anno
1968
1991

1976
1970
1988
1982
1989
1986
Anno
1990
1985
1975
1980
1990
1990
1988
Anno
1985
1984
1983
1981

1990
1973
1992
1993

Societa

Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.Pesistica "A.Ramella"
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
Pesistica Pordenone

A.S.D. Pesistica Bustese

Pol. Dynamo Bagheria

Societa

C.S5.Corpo Forestale Dello Stato
Pol.Sassarese

Fondazione M. Bentegodi
A.S.D.Gym Club Pesistica

Centro Sportivo Scordia Dilett.
A.S.D.Guinness Club
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D. Ginnastica Pavese

Societa

Miossport

A.S.D. Atletic Power Palermo
C.5.Corpo Forestale Dello Stato
C.5.Corpo Forestale Dello Stato
U.S. Olimpia Pesistica Aosta A.S.D.
Soc. Sisport Militello

A.S.D. Natural

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
Miossport

Pol. Olimpic Scordia

G.5.G.Salza Vvff Torino

Pol. Dynamo Bagheria

A.S.D. Pesistica Quadrato
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.

Fondazione M. Bentegodi

Peso
58,27
61,71
62,03
58,40
62,64
58,31
58,86
58,98

Peso
67,91
65,04
63,10
69,00
68,94
64,19
66,10
65,71

Peso
71,87
74,13
74,84
69,60
74,90
72,14
72,62

Peso
92,94
96,46

109,94
98,49
84,91
115,50
85,08
79,00

Strappo
69
66
60
54
50
50
51
50

Strappo
77
60
60
62
55
53
52
51

Strappo
77
67
65
60
60
52
44

Strappo
91
83
67
67
55
53
55
53

Slancio
86
78
73
70
67
62
61
60

Slancio
103
73
72
70
71
70
62
60

Slancio
93
80
80
83
70
66
59

Slancio
115
100
85
75
70
72
67
64

Totale
155
144
133
124
17
112
112
110

Totale
180
133
132
132
126
123
114
m

Totale
170
147
145
143
130
118
103

Totale

206
183
152
142
125
125
122
17

Gara

Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Campionati Italiani Seniores
Campionati ltaliani Juniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Gara

Campionati Europei Seniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Gara

Campionati Europei Seniores
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Gara

Campionati Europei Seniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Campionati ltaliani Seniores
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali
Qualificazioni Regionali

Qualificazioni Regionali

Luogo

Puglia
Piemonte/Liguria
Napoli

Roma

Puglia

Friuli Venezia Giulia
Lombardia

Sicilia

Luogo

Lignano Sabbiadoro (Ud)
Sardegna

Veneto

Napoli

Sicilia

Napoli

Puglia

Lombardia

Luogo

Lignano Sabbiadoro (Ud)
Sicilia

Napoli

Veneto

Piemonte

Sicilia

Campania

Luogo

Lignano Sabbiadoro (Ud)
Friuli Venezia Giulia
Sicilia

Napoli

Sicilia

Veneto

Puglia

Veneto

Cat G Minimi
63
63
63
63
63
63
63
63

Cat G Minimi
69
69
69
69
69
69
69
69

Cat G Minimi
75
75
75
75
75
75
75

Cat G Minimi
75+
75+
75+
75+
75+
75+
75+
75+

95 kg

98 kg

103 kg

105 kg
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